

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBLVODU PROSKOVICE	Čís. dop. DS
Došlo dne: 16. srpna 2017	Zpracov. Odař
Č. j.: PROS/319/2017/m.	Ukl. znak/lh: 24
Poč. stran: 1	Příl.: -

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Proskovice
úsek vnitřních věcí

Vaše značka:
ze dne: 16. 8. 2017
Číslo jednací: PROS/319/2017/vn.
Spis. značka: S-PROS/319/2017/vn. (84)

Vyřizuje: Adámková
Telefon: +420 599 424 302
Mobil: +420 732 300 848
E-mail: vadamkova@proskovice.ostrava.cz

Datum: 18. 8. 2017

Kross, s. r. o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11
IČ: 60473274

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

K vašim dotazům sdělujeme:

- 1) v našem městském obvodě Proskovice nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky
- 2) proti škodlivým ptákům se nebráníme
- 3) s plašiči značky „Birdgard“ jsme se nesetkali
- 4) náš městský obvod dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytuje
- 5) náš městský obvod dosud nikomu neposkytl náhrady škod způsobené ptáky

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
městský obvod Proskovice
starosta

Mgr. Marie Matějová
starostka